令和４年１月１１日

保護者 様

川口市立朝日西小学校

校 長  山田 晴美

「児童転出(転居)についての調査」のお願い

 厳寒の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、例年、学年末になりますと転居により、転校する児童が多くなって参ります。ご承知のように、児

童数によって、学級数や教員の定数が決まるため調査を行いたいと思います。

 つきましては、誠に恐縮ですが、令和３年３月末日までの転校(転居)の予定等を下記の用紙にご記入の上、

令和４年１月２１日(金)までに担任へご提出くださるようお願い申し上げます。ご理解とご協力をお願いい

たします。

 なお、転出の予定がなくても全員の提出をお願いしてます。また、現在、転校(転居)の予定がなくても、

今後、急に転校等の予定ができた場合は、早目に担任までご連絡をお願い申し上げます。

                                 提出日 令和４年１月   日

１月２１日（金）〆切

転校(転居)予定児童調査用紙

川口市立朝日西小学校        年   組

               児童名

               保護者名

※どちらかに（○）を付けてください。

 （  ）転校の予定がありません。

 （  ）転校の予定があります。

○転校（転居）の予定について分かる範囲でお答え下さい。

①転校（転居）予定月日       令和４年    月    日

 ②転居先の住所

 ③転居先の学校名

切り取り線